



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Výzkumná data a výzkumné databáze. Právní rámec zpracování a sdílení vědeckých poznatků[image: ]
	



	
		
Výzkumná data a výzkumné databáze. Právní rámec zpracování a sdílení vědeckých poznatků

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			KOŠČÍK, Michal, Radim POLČÁK, Matěj MYŠKA a Jakub HARAŠTA. Výzkumná data a výzkumné databáze. Právní rámec zpracování a sdílení vědeckých poznatků. 1. vyd. Praha: Wolters Kluwer. 164 s. Právní monografie. ISBN 978-80-7552-952-7. 2017.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@book{1418443,
   author = {Koščík, Michal and Polčák, Radim and Myška, Matěj and Harašta, Jakub},
   address = {Praha},
   edition = {1},
   keywords = {data; indormation; knowledge; law; database; science},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {cze},
   location = {Praha},
   isbn = {978-80-7552-952-7},
   publisher = {Wolters Kluwer},
   title = {Výzkumná data a výzkumné databáze. Právní rámec zpracování a sdílení vědeckých poznatků},
   year = {2017}
}



				TY  - BOOK
ID  - 1418443
AU  - Koščík, Michal - Polčák, Radim - Myška, Matěj - Harašta, Jakub
PY  - 2017
TI  - Výzkumná data a výzkumné databáze. Právní rámec zpracování a sdílení vědeckých poznatků
VL  - Právní monografie
PB  - Wolters Kluwer
CY  - Praha
SN  - 9788075529527
KW  - data
KW  - indormation
KW  - knowledge
KW  - law
KW  - database
KW  - science
N2  - Cílem této monografie je pokrýt téma, které autorský tým považuje v oblasti řízení vědy a výzkumu za jedno z nejpalčivějších, a to právní rámec sběru, zpracování a dalšího šíření výzkumných dat. Výklad je zaměřen zejména na otázky právní povahy informace a dat, práva duševního vlastnictví k datům, osobnostní práva a práva jednotlivců na ochranu osobních údajů.
ER  - 



				KOŠČÍK, Michal, Radim POLČÁK, Matěj MYŠKA a Jakub HARAŠTA. \textit{Výzkumná data a výzkumné databáze. Právní rámec zpracování a sdílení vědeckých poznatků}. 1. vyd. Praha: Wolters Kluwer. 164 s. Právní monografie. ISBN~978-80-7552-952-7. 2017.

				



			Základní údaje
	Originální název	Výzkumná data a výzkumné databáze. Právní rámec zpracování a sdílení vědeckých poznatků
	Název česky	Výzkumná data a výzkumné databáze. Právní rámec zpracování a sdílení vědeckých poznatků
	Název anglicky	Research data and research databases. Legal framework for the processing and sharing of scientific findings
	Autoři	KOŠČÍK, Michal (203 Česká republika, garant, domácí), Radim POLČÁK (203 Česká republika, domácí), Matěj MYŠKA (203 Česká republika, domácí) a Jakub HARAŠTA (203 Česká republika, domácí).
	Vydání	 1. vyd. Praha, 164 s. Právní monografie, 2017. 
	Nakladatel	Wolters Kluwer


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Odborná kniha
	Obor	50501 Law
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	Kód RIV	RIV/00216224:14220/17:00100956
	Organizační jednotka	Právnická fakulta
	ISBN	978-80-7552-952-7
	Klíčová slova anglicky	data; indormation; knowledge; law; database; science
	Štítky	rivok
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnila: Mgr. Petra Georgala, učo 32967. Změněno: 8. 4. 2019 16:01.

	Anotace
	Cílem této monografie je pokrýt téma, které autorský tým považuje v oblasti řízení vědy a výzkumu za jedno z nejpalčivějších, a to právní rámec sběru, zpracování a dalšího šíření výzkumných dat. Výklad je zaměřen zejména na otázky právní povahy informace a dat, práva duševního vlastnictví k datům, osobnostní práva a práva jednotlivců na ochranu osobních údajů.

	Anotace anglicky
	The aim of this monograph is to cover the topic that the authoring team regards as one of the most pervasive in the area of science and research management, namely the legal framework for the collection, processing and further dissemination of research data. The book is mainly focused on questions of the legal nature of information and data, intellectual property rights to data, personal rights and personal data protection.


					Návaznosti
	GA15-20763S, projekt VaV	Název: Právni rámec sběru, zpracování, uchovávání a užívání výzkumných dat
	Investor: Grantová agentura ČR, Právni rámec sběru, zpracování, uchovávání a užívání výzkumných dat


			


VytisknoutZobrazeno: 9. 4. 2024 05:02



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		9. 4. 2024 | 05:02
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










